תת"ע 10934-11-18 מדינת ישראל נ' שלמה גלפרין
תיק חיצוני: 90511053572

כבוד השופטת מגי כהן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
שלמה גלפרין

ע"י ב"כ עו"ד ליטווק
נאשם

החלטה

בפניי בקשת הנאשם לפסיקת הוצאות בהתאם לסעיף 80 לחוק העונשין , התשל"ז - 1977.

השתלשלות העניינים

- בתאריך 19.11.18 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום לפיו בתאריך 21.12.17 נהג ברכב מסוג סוזוקי, מ.ר. 6895428
הרשומה קמ"ש 70 של מהירות על העולה קמ"ש 97 של במהירות 426 בתמרור המסומנת עירונית שאינה בדרך

. התעבורה לתקנות א 54 לתקנה בניגוד בתמרור,

העבירה נאכפה ע"י מערכת א-3.

מכאן שפיצוי והחזר הוצאות הגנה ינתנו במקרים הראויים על פי שיקול דעתו של בית המשפט (לשון "רשאי"
שבסעיף) רק מקום בו הנאשם זוכה ובית המשפט מצא כי בנוסף לכך התקיימה אחת מהעילות המזכות (ראו:
ע"פ 1767/94 יוסף נ' מדינת ישראל פ"ד נג(1) 505, 519 (1999) (להלן: עניין יוסף). גם אז שיעור הפיצוי
מאסר), או מעצר בשל (פיצויים הדין סדר (תקנות הרלוונטי בחיקוק שנקבעו בתקרות מוגבלים וההוצאות

תשמ"ב-1982..."

וכן בע"פ 5923/07 "שיתאוי נ' מ.י." :

"תנאי הסף לאפשרות מתן פיצוי לנאשם מהמדינה הנו כי יזוכה בדין או כי כתב האישום נגדו יבוטל בהסכמת
הצדדים עובר להכרעת הדין. כ"כ, ע"מ על הנאשם להראות כי מתקיימות אחת מהעילות שבס' 80 לחוק: לא
היה יסוד להאשמה; התקיימו נסיבות אחרות המצדיקות זאת.

ומכאן טעם נוסף לנהוג בהליך שיפוי ופיצוי כהוראת סעיף 80 לחוק העונשין אך כהליך נספח וטפל
להליך העונשין".

לסיכום -לאחר שבחנתי את טיעוני הצדדים וכן את העילות המנויות בסעיף 80(א) לחוק העונשין, באתי לכלל מסקנה כי
דין הבקשה לפסיקת הוצאות להידחות וכך אני מורה.

המזכירות תשלח העתק החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז אדר תש"פ, 12 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.